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MJ 100m 
1. Henri Manninen 14.07.1992 Väike-Maarja 11.56  +0.6 
2. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike 11.86  +0.6 
3. Jorgen Nirgi           1992 Haljala G 12.20  +0.6 
 
PA 100m 
1. Mirko Tooming 10.01.1993 KJK Visa 11.74  +0.6 
2. Ilja Shkatov 10.11.1993 Jõhvi Visa 12.02  -1.5 
3. Sebastian Koljak           1993 Tapa G 12.31  -1.5 
4. Sergei Kuzmin 18.07.1994 Atleetika 12.52  -1.5 
5. Sten Uduste 03.04.1993 Vike 12.57  -1.5 
6. Aimur Takk 24.05.1993 Vike 12.73  -1.5 
 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Vike DQ 
 
PB 100m 
1. Andri Metsaru 13.06.1995 Sõmeru PK 12.16  +1.2 
2. Toomas Kesküla 02.02.1995 Vike 12.32  +1.2 
3. Aivar Braks           1995 Tapa G 12.56  +1.2 
4. Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 16.14  +1.2 
 Sven Uue 15.03.1995 Tapa G DQ 
 
TB 100m 
1. Anette Haidak 07.04.1995 Vinni-Pajusti G 13.69  +0.6 
2. Hanna-Liisa Roone 26.07.1995 KJK Visa 13.69  +0.6 
3. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 15.71  +0.6 
 
TA 100m 
1. Marleen Plõks 27.10.1994 Vike 13.10  -0.1 
2. Eerika Jakobi 16.10.1993 Vike 13.29  -0.1 
3. Karina Galkina 12.04.1994 Atleetika 13.85  -0.1 
4. Gerda Karman 26.02.1994 Vike 14.00  -0.1 
5. Katariina Linde 14.05.1994 Vinni-Pajusti G 14.05  -0.1 
6. Jane Meriloo 13.03.1994 Vike 14.07  -0.1 
 
NJ 100m 
1. Külli Kallas 15.04.1991 Atleetika 13.54  -0.2 
2. Aili Hiisku 01.11.1992 Vike 14.08  -0.2 
v.v Anastassia Semjonova 12.02.1988 KJK Visa 12.68  -0.2 
v.v Revetta Reiljan 20.11.1990 Atleetika 13.34  -0.2 
 
 
 
 



 
TB Ketas 0.75kg 
1. Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu G 33.28 
2. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 26.48 
 
TA Ketas 1.0kg 
1. Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK Narvic 27.58 
2. Laura Liisa Lankei 15.02.1994 Vike 26.88 
3. Kätlin Kaare           1994 Väike-Maarja G 26.05 
 
NJ Ketas 1.0kg 
1. Rahel Allas           1991 RRG 30.03 
2. Svea Pohla           1991 Haljala G 28.55 
 
TB Kõrgus 
1. Kerli Kivimägi 05.01.1995 Vike 1.55 
2. Sulamita Gromova 18.01.1996 Atleetika 1.40 
3. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 1.35 
4. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 1.30 
 
TA Kõrgus 
1. Karina Galkina 12.04.1994 Atleetika 1.55 
2. Kristina Sõromjatnikova 05.09.1993 SK Tsefei 1.50 
 
NJ Kõrgus 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Vike 1.55 
 
PB Kaugus 
1. Andre Väinma 29.12.1995 Vike 5.74  +0.5 
2. Toomas Kesküla 02.02.1995 Vike 5.73  +0.5 
3. Sven Uue 15.03.1995 Tapa G 5.45  0.0 
4. Aivar Braks           1995 Tapa G 5.41  +0.2 
5. Dmitri Troshkin 03.01.1996 PSK Narvic 5.11  -1.1 
6. Ilja Pimenovs 19.02.1996 Atleetika 4.81  +0.8 
7. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 4.62  +0.3 
8. Mihkel Reinkubjas           1996 Vike 4.60  +2.8 4.38 -0.9 
9. Taavi Press 14.02.1995 KJK Visa 4.50  +0.7 
10. Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 3.33  +0.5 
 
PA Kaugus 
1. Mirko Tooming 10.01.1993 KJK Visa 6.02  +1.0 
2. Aimur Takk 24.05.1993 Vike 5.93  -1.1 
3. Sergei Kuzmin 18.07.1994 Atleetika 5.59  -0.5 
4. Sebastian Koljak           1993 Tapa G 5.46  +0.3 
5. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Vike 5.30  -1.7 
6. Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 5.05  -0.5 
7. Artjom Kotelevski 11.11.1993 KJK Visa 4.74  0.0 



 
MJ Kaugus 
1. Karel Eesmaa 15.06.1991 Tamsalu G 6.31  +0.3 
2. Jorgen Nirgi           1992 Haljala G 6.27  +1.9 
3. Gert Arnek 06.07.1992 Kadrina KK 6.08  -1.2 
 
PB Kuul 4kg 
1. Arman Arutjunjan           1995 Tapa G 13.00 
2. Toomas Kesküla 02.02.1995 Vike 12.41 
3. Aleksander Lavronenko           1995 Tapa G 12.36 
4. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 12.35 
5. Sven Uue 15.03.1995 Tapa G 12.24 
6. Kaarel Haavajõe 23.02.1996  10.10 
7. Aleksander Aid 05.11.1995 Vike 9.40 
8. Dmitri Shamanov 11.11.1995 KJK Visa 7.12 
9. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 6.46 
 
PA Kuul 5kg 
1. Kristjan Krall 11.05.1993 Tapa G 11.97 
2. Martin Johanson 12.02.1993 Vike 11.79 
3. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Vike 10.95 
 
MJ Kuul 6kg 
1. Margus Õun            1991 Tapa G 13.89 
2. Rasmus Zarubin 22.03.1992 Vike 13.40 
3. Eiko Laine           1992 Tamsalu G 12.80 
4. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike 11.73 
 
PB Kõrgus 
1. Dmitri Troshkin 03.01.1996 PSK Narvic 1.60 
2. Andre Väinma 29.12.1995 Vike 1.60 
3. Toomas Kesküla 02.02.1995 Vike 1.55 
4. Taavi Press 14.02.1995 KJK Visa 1.55 
5. Aleksei Esholts 28.06.1995 Visa Jõhvi 1.50 
6. Ilja Pimenovs 19.02.1996 Atleetika 1.45 
7. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 1.45 
8. Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 1.00 
 
MJ Kõrgus 
1. Karel Eesmaa 15.06.1991 Tamsalu G 1.90 
2. Jorgen Nirgi          1992 Haljala G 1.85 
3. Siim Kroonmäe          1992 Tapa G 1.80 
 
 
 
 
 
 



 
NJ Kaugus 
1. Ingrid Ots 29.04.1992 Vike 5.49  +1.4 
2. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Vike 5.29  +1.5 
3. Grete Õunas 24.03.1992 Vike 5.22  -0.1 
v.v Anastassia Semjonova 12.02.1988 KJK Visa 5.36  +0.8 
 
TA Kaugus 
1. Laura Liisa Lankei 15.02.1994 Vike 5.36  +0.7 
2. Eerika Jakobi 16.10.1993 Vike 4.82  -2.6 
3. Maarja Kask 19.09.1993 RRG 4.73  -0.6 
4. Jane Meriloo 13.03.1994 RRG 4.48  -0.1 
5. Katariina Linde 14.05.1994 Vinni-Pajusti G 4.47  +0.8 
 
TB Kaugus 
1. Kerli Kivimägi 05.01.1995 Vike 4.95  +1.7 
2. Hanna-Liisa Roone 26.07.1995 KJK Visa 4.69  0.0 
3. Anette Haidak 07.04.1995 Vinni-Pajusti G 4.61  -0.1 
4. Sulamita Gromova 18.01.1996 Atleetika 4.33  +2.4  4.29 

-2.3 
5. Elizaveta Shilman 15.04.1996 Atleetika 4.03  +3.7  3.99 

-0.3 
6. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 3.87  +2.3  3.84 

-0.1 
7. Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 3.84  -1.1 
8. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 3.71  +2.1  3.66 

+0.1 
 
TB Kuul 3kg 
1. Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu G 10.46 
2. Laura Lannusalu 10.06.1995 Vike 9.43 
3. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 8.53 
4. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 6.54 
 
TA Kuul 3kg 
1. Regina Sakkool           1993 Rakv. Ametikool 10.79 
2. Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK Narvic 10.40 
3. Jane Meriloo 13.03.1994 RRG 9.18 
 
NJ Kuul 4kg 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Vike 10.81 
2. Svea Pohla           1991 Haljala G 9.48 
3. Aili Hiisku 01.11.1992 Vike 8.24 
 
 
 
 
 



 
MJ Ketas 1.75g 
1. Margus Õun           1991 Tapa G 42.93 
2. Eiko Laine           1992 Tamsalu G 39.80 
3. Rasmus Zarubin 22.03.1992 Vike 35.77 
4. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike 33.23 
 
PA Ketas 1.5kg 
1. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Vike 37.70 
2. Alar Ervin 11.03.1993 Vike 35.83 
3. Aimur Takk 24.05.1993 Vike 35.26 
4. Martin Johanson 12.02.1993 Vike 33.43 
5. Artjom Kotelevski 11.11.1993 KJK Visa 24.40 
 
PB Ketas 1.0kg 
1. Toomas Kesküla 02.02.1995 Vike 45.60 
2. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 33.80 
3. Arman Arutjunjan           1995 Tapa G 30.82 
4. Aleksander Lavronenko           1995 Tapa G 26.80 
5. Kaarel Haavajõe 23.02.1996  26.29 
6. Aleksander Aid 05.11.1995 Vike 24.75 
7. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 18.36 
8. Dmitri Shamanov 11.11.1995 Visa 17.98 
 
PB 110m tj 
1. Toomas Kesküla 02.02.1995 Vike 16.03  -0.3 
2. Andre Väinma 29.12.1995 Vike 16.61  -0.3 
3. Kaarel Haavajõe 23.02.1996  19.14  -0.3 
4. Aleksei Esholts 28.06.1995 Jõhvi Visa 22.22  -0.3 
 
PA 110m tj 
1. Aimur Takk 24.05.1993 Vike 17.73  +0.4 
 
MJ 110m tj 
1. Kaarel Kilki 27.02.1991 Vike 15.61  +0.4 
2. Siim Kilki 27.02.1991 Vike 15.72  +1.7 
3. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike 16.23  +1.7 
4. Mersin Võrno 14.05.1992 Vike 16.34  +0.4 
5. Gert Arnek 06.07.1992 Kadrina KK 16.44  +1.7 
 
TB 100m tj 
1. Marta Jamsja           1996 Kadrina KK 17.42  +1.8 
2. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 20.53  +1.8 
 
 
 
 
 



 
TA 100m tj 
1. Katariina Linde 14.05.1994 Vinni-Pajusti G 20.00  +1.8 
 
MJ Oda 700gr 
1. Oliver Eding 04.07.1991 Tamsalu G 55.44 
2. Tanel Laanemägi 23.03.1992 Väike-Maarja 53.33 
3. Rene Konar 13.05.1992 Vike 52.26 
4. Karel Eesmaa 15.06.1991 Tamsalu G 51.36 
5. Siim Kroonmäe           1995 Tapa 45.58 
6. Jorgen Nirgi           1992 Haljala G 42.97 
7. Margus Õun           1991 Tapa G 42.80 
8. Andres Vaher 03.09.1992 Tapa G 40.59 
 
PA Oda 600gr 
1. Ragnar Salk 22.01.1993 Vike 50.99 
2. Alar Ervin 11.03.1993 Vike 47.81 
3. Keijo Õunapu 17.02.1994 Vike 46.90 
4. Kristjan Krall 11.05.1993 Tapa G 44.98 
5. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Vike 39.05 
 
PB Oda 500gr 
1. Arman Arutjunjan            1995 Tapa G 47.39 
2. Aivar Braks            1995 Tapa G 43.60 
3. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 41.98 
4. Ilja Pimenovs 19.02.1996 Atleetika 26.64 
5. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 20.73 
6. Dmitri Shamanov 11.11.1995 KJK Visa 18.10 
7. Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 14.50 
 
TB Oda 400gr 
1. Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu G 31.63 
2. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 25.75 
 
TA Oda 500gr 
1. Marii Uduvee 16.04.1993 Vike 40.48 
2. Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK Narvic 34.07 
3. Regina Sakkool           1993 Rakv. Ametikool 22.42 
4. Maarja Kask 19.09.1993 RRG 21.93 
 
NJ Oda 600gr 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Vike 33.74 
2. Birgit Kreisberg 25.09.1992 KJK Visa 23.16 
v.v Paula-Karoliina Tõeväli 09.02.1990 Vike 33.09 
 
 
 
 



 
Vasar 3kg 
1. Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu G 37.66 
2. Laura Lannusalu 10.06.1995 Vike 36.96 
3. Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK Narvic 28.21 
4. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 27.16 
 
Vasar 5kg 
1. Martin Johanson 12.02.1993 Vike 41.38 
2. Rasmus Zarubin 22.03.1992 Vike 41.13 
3. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 38.02 
4. Aleksander Aid 05.11.1995 Vike 36.59 
 
TB 800m 
1. Laura Kallas           1997 RG 2.32,10 
2. Viktoria Dmitrijeva 09.05.1995 KJK Visa 2.52,72 
 
TA 800m 
1. Elena Listova 14.04.1994 Atleetika 2.27,13 
2. Egle Helene Ervin           1994 Vike 2.40,84 
 
NJ 800m 
1. Birgit Kreisberg 25.09.1992 KJK Visa 3.13,09 
v.v Revetta Reiljan 20.11.1990 Atleetika 2.19,27 
 
PB 1500m 
1. Joost Podekrat 13.12.1995 Uhtna 4.43,62 
2. Risto Põlluste 18.04.1995 Vike 4.45,42 
3. Ragnar Piirjõe 21.03.1996 Vinni-Pajusti G 4.45,44 
4. Taavi Kilki 28.07.1995 Vike 4.46,93 
5. Launo Agan 26.06.1997 KJK Visa 4.47,06 
6. Mihkel Reinkubjas           1996 Vike 4.55,19 
 
PA 1500m 
1. Dmitri Aristov 20.04.1993 Atleetika 4.12,46 
2. Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 4.45,22 
 
MJ 1500m 
1. Anton Basmanov 06.03.1991 Vike 4.13,61 
2. Ahto Agan 02.01.1991 KJK Visa 4.34,20 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
T Kolmikhüpe 
1. Marleen Plõks 27.10.1994 Vike 11.76  +0.6 
2. Grete Õunas 24.03.1992 Vike 11.50  +1.0 
3. Kerli Kivimägi 05.01.1995 Vike 11.21  +1.3 
4. Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK Narvic 10.45  +0.6 
v.v Kristiina Pärn 22.07.1991 Nõmme KJK 12.82  +0.1 
 
P Kolmikhüpe 
1. Aivar Braks            1995 Tapa G 11.75  +1.7 
2. Sergei Kuzmin 18.07.1994 Atleetika 11.28  +0.2 
3. Dmitri Troshkin 03.01.1996 PSK Narvic 11.27  -0.9 
4. Sebastian Koljak           1993 Tapa G 11.00  +1.1 
5. Artjom Kotelevski 11.11.1993 KJK Visa 10.87  +0.7 
6. Ilja Pimenovs 19.02.1996 Atleetika 10.77  +0.9 
7. Aleksei Esholts 28.06.1995 KJK Visa 10.24  +0.4 
8. Rinat Ivanov 29.11.1994 KJK Visa 9.72  -0.4 
 
 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak  Vettik 


